

EJERCICIO: 2024

Este cuadro muestra un resumen del total de los costes / financiación (equivalentes al total de gastos / ingresos reflejados en la cuenta de resultados) e indicados por la entidad, desglosados por actividad y por aquellos no imputados a las actividades de la entidad desarrolladas en el ejercicio.

FINANCIACIÓN	Actividad Asociación	Actividad Proyecto Mi Casa	Actividad NTRA SRA DE LAS CRUCES	Actividad Centro Ocupacional	Actividad Centro de Día	Actividad Atención Temprana	Actividad Habilitación Funcional	Total Actividades	No imputados	TOTAL
Cuotas de asociados	19.409,00 €							19.409,00 €	0,00 €	19.409,00 €
Prestaciones de servicios de la actividad (Incluido cuotas de usuarios)		66.266,73 €	69.041,10 €	45.935,58 €	20.296,50 €			201.539,91 €	0,00 €	201.539,91 €
Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones									0,00 €	0,00 €
Reintegro de ayudas y asignaciones									0,00 €	0,00 €
Ventas y otros Ingresos ordinarios de la actividad mercantil				68.071,33 €				68.071,33 €	0,00 €	68.071,33 €
Rentas y otros ingresos derivados del patrimonio	116.932,38 €							116.932,38 €	0,00 €	116.932,38 €
Otros ingresos de la actividad									0,00 €	0,00 €
Ingresos con origen en la Administración Pública	123.250,18 €	767.249,91 €	1.050.744,72 €	820.722,03 €	712.397,20 €	409.483,07 €	352.178,70 €	4.236.025,81 €	0,00 €	4.236.025,81 €
a. Contratos con el sector público								0,00 €		0,00 €
b. Subvenciones	123.250,18 €	767.249,91 €	678.742,03 €	25.543,33 €	2.807,20 €	10.425,07 €		1.608.017,72 €		1.608.017,72 €
c. Conciertos			372.002,69 €	795.178,70 €	709.590,00 €	399.058,00 €	352.178,70 €	2.628.008,09 €		2.628.008,09 €
Otros ingresos del sector privado	30.975,18 €							30.975,18 €	0,00 €	30.975,18 €
a. Subvenciones								0,00 €		0,00 €
b. Donaciones y legados	17.400,00 €							17.400,00 €		17.400,00 €
c. Otros	13.575,18 €							13.575,18 €		13.575,18 €
Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
FINANCIACIÓN TOTAL	290.566,74 €	833.516,64 €	1.119.785,82 €	934.728,94 €	732.693,70 €	409.483,07 €	352.178,70 €	4.672.953,61 €	0,00 €	4.672.953,61 €